
 
UCHWAŁA NR XXVIII/256/16 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska w Międzyzdrojach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 60 861 602,23 zł z tego: 

1) dochody bieżące 38 018 972,00 zł; 

2) dochody majątkowe 22 842 630,23 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 61 470 657,40 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 41 488 737,41 zł; 

2) wydatki majątkowe 19 981 919,99 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie, 609 055,17 zł który zostanie pokryty przychodami po-

chodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z roz-

liczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 609 055,17 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 3 647 205,65 zł; 

2) rozchody 3 038 150,48 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 62 000,00 zł; 

2) celową w kwocie 132 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. 1. Ustala się dochody (Załącznik Nr 11) w kwocie 750 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki (Załącznik Nr 11) w kwocie 782 304,37 zł na realizację zadań określonych w gmin-

nym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki (Załącznik Nr 11) w kwocie 113 000,00 zł na realizację zadań określonych w gmin-

nym programie przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 5236



§ 8. Ustala się przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego (Załącznik Nr 6) w kwotach: 

1) przychody 4 549 856,00 zł; 

2) koszty 4 435 375,00 zł. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty 1 000 000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościo-

wych, o których mowa w § 9, do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 7) w kwocie 2 705 447,80 zł, 

b) przedmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie 470 000,00 zł, 

c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 14) w kwocie 810 000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 9) w kwocie 1 120 518,00 zł. 

§ 12. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik nr 10) w kwocie 88 471,96 zł z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego 0,00 zł; 

2) w ramach pozostałych wydatków 88 471,96 zł. 

§ 13. Ustala się dochody (Załącznik Nr 12) w kwocie 30 000,00 zł planowane na podstawie art. 402 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska i wydatki (Załącznik Nr 12) w kwocie 44 500,00 zł pla-

nowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska. 

§ 14. Ustala się dochody (Załącznik Nr 13) w kwocie 3 500 000,00 zł i wydatki (Załącznik Nr 13) w kwo-

cie 3 812 976,00 zł planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Gminy; 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5236



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXVIII/256/16

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dochody budżetu Gminy Międzyzdroje w 2017 r.

w złotych

z tego:

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan Dochody Dochody 

na 2017 r. bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,GAZ I WODĘ 150 000,00 150 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 150 000,00 150 000,00 0,00

O740 wpływy z dywidend 150 000,00 150 000,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 78 900,00 78 900,00 0,00

60041 Infrastruktura portowa 78 900,00 78 900,00 0,00

O690 wpływy z różnych opłat

(opłaty portowe pobierane w przystani jachtowej

w Wapnicy) 75 000,00 75 000,00 0,00

O750 wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa,jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

innych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze

(dzierżawa nieruchomości zabudowanych

obiektami przystani jachtowej w Wapnicy) 3 900,00 3 900,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 18 426 293,18 5 405 250,00 13 021 043,18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchom. 17 198 033,18 4 304 250,00 12 893 783,18

O470 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie

i służebności 169 250,00 169 250,00 0,00

O550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania

wieczystego nieruchomości 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00

O740 wpływy z dywidend 320 000,00 320 000,00 0,00

O750 wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa,jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

innych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

O760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa

użytkowania wieczystego przysługującego

osobom fizycznym w prawo własności 350 000,00 0,00 350 000,00

O770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa

własności  oraz prawa użytkowania

wieczystego nieruchomości 12 543 783,18 0,00 12 543 783,18

O920 wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 100 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 1 228 260,00 1 101 000,00 127 260,00

O750 wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa,jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

innych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze 1 101 000,00 1 101 000,00 0,00

6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy

lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego 127 260,00 0,00 127 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5236



z tego:

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan Dochody Dochody 

na 2017 r. bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 144 300,00 144 300,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 700,00 83 700,00 0,00

2010 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 83 200,00 83 200,00 0,00

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 500,00 500,00 0,00

75023 Urzędy gmin 600,00 600,00 0,00

O970 wpływy z różnych dochodów 600,00 600,00 0,00

75095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 0,00

O830 wpływy z usług 60 000,00 60 000,00 0,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI

 I OCHRONY PRAWA  ORAZ SĄDOWNICTWA 1 380,00 1 380,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej,kontroli i ochrony prawa 1 380,00 1 380,00 0,00

2010 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 1 380,00 1 380,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE

I OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 70 000,00 70 000,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 70 000,00 70 000,00 0,00

O570 wpływy z tytułu grzywien,mandatów i innych kar

pieniężnych od osób fizycznych 70 000,00 70 000,00 0,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 19 637 569,00 19 637 569,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od

osób fizycznych 70 000,00 70 000,00 0,00

O350 wpływy z podatku od działalności gospodarczej

osób fizycznych,opłacanego w formie

karty podatkowej 70 000,00 70 000,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,

podatku od czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 6 191 920,00 6 191 920,00 0,00

O310 wpływy z podatku od nieruchomości 5 528 000,00 5 528 000,00 0,00

O320 wpływy z podatku rolnego 400,00 400,00 0,00

O330 wpływy z podatku leśnego 80 000,00 80 000,00 0,00

O340 wpływy z podatku od środków transportowych 45 020,00 45 020,00 0,00

O500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 1 000,00 0,00

O690 wpływy z różnych opłat 500,00 500,00 0,00

O910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 17 000,00 17 000,00 0,00

2680 rekompensaty utraconych dochodów 

w podatkach i opłatach lokalnych 

(zwrot utraconych przez gminę dochodów

z tytułu zwolnienia z podatku od nieruchomości

w parkach narodowych i rezerwatach przyrody

za rok 2016) 520 000,00 520 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5236



z tego:

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan Dochody Dochody 

na 2017 r. bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

75616 Wpływy z podatku rolnego,podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn,

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób

fizycznych 5 112 450,00 5 112 450,00 0,00

O310 wpływy z podatku od nieruchomości 2 212 000,00 2 212 000,00 0,00

O320 wpływy z podatku rolnego 14 000,00 14 000,00 0,00

O340 wpływy z podatku od środków transportowych 93 450,00 93 450,00 0,00

O360 wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 10 000,00 0,00

O370 wpływy z opłaty od posiadania psów 3 000,00 3 000,00 0,00

O430 wpływy z opłaty targowej 550 000,00 550 000,00 0,00

O440 wpływy z opłaty miejscowej 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

O500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

O690 wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00 0,00

O910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 20 000,00 20 000,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 2 010 500,00 2 010 500,00 0,00

O410 wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 30 000,00 0,00

O480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż

napojów alkoholowych 750 000,00 750 000,00 0,00

O490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw

(opłata za zajęcie pasa drogowego,

opłaty ze strefy płatnego parkowania) 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00

O590 wpływy z opłat za koncesje i licencje

(koncesje TAXI) 500,00 500,00 0,00

O690 wpływy z różnych opłat 8 000,00 8 000,00 0,00

O920 wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących

dochód budżetu państwa 6 252 699,00 6 252 699,00 0,00

OO10 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 952 699,00 5 952 699,00 0,00

OO20 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 300 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 066 795,00 4 066 795,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej

dla jednostek samorządu terytorialnego 2 953 535,00 2 953 535,00 0,00

2920 subwencje ogólne z budżetu  państwa 2 953 535,00 2 953 535,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej

dla gmin 949 531,00 949 531,00 0,00

2920 subwencje ogólne z budżetu  państwa 949 531,00 949 531,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 100 000,00

O920 wpływy z pozostałych odsetek

(odsetki od środków na rachunkach bankowych) 100 000,00 100 000,00 0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej

dla gmin 63 729,00 63 729,00 0,00

2920 subwencje ogólne z budżetu  państwa

(kwota równoważąca dodatki mieszkaniowe) 63 729,00 63 729,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 245 458,00 865 458,00 2 380 000,00

80101 Szkoły podstawowe 66 600,00 66 600,00 0,00

O690 wpływy z różnych opłat (szkoła  nr 1) 100,00 100,00 0,00

O750 wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa,jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

innych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze 51 000,00 51 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5236



z tego:

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan Dochody Dochody 

na 2017 r. bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

O830 wpływy z usług (szkoła nr 1) 10 000,00 10 000,00 0,00

O920 wpływy z pozostałych odsetek (szkoła nr 1) 1 000,00 1 000,00 0,00

O960 wpływy z otrzymanych spadków,zapisów

i darowizn w postaci pieniężnej (szkoła nr 2) 1 000,00 1 000,00 0,00

O970 wpływy z różnych dochodów 3 500,00 3 500,00 0,00

80104 Przedszkola 261 366,00 261 366,00 0,00

O660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania

przedszkolnego 50 400,00 50 400,00 0,00

O920 wpływy z pozostałych odsetek 900,00 900,00 0,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 210 066,00 210 066,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 51 992,00 51 992,00 0,00

O830 wpływy z usług (szkoła nr 2) 6 500,00 6 500,00 0,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 45 492,00 45 492,00 0,00

80110 Gimnazja 29 400,00 29 400,00 0,00

O690 wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 0,00

O750 wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa,jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

innych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze 28 000,00 28 000,00 0,00

O920 wpływy z pozostałych odsetek 800,00 800,00 0,00

O970 wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 405 100,00 405 100,00 0,00

O670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia

w jednostkach realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego 117 100,00 117 100,00 0,00

O830 wpływy z usług 288 000,00 288 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 431 000,00 51 000,00 2 380 000,00

O690 wpływy z różnych opłat(szkoła nr 1-hala sportowa) 1 000,00 1 000,00 0,00

O750 wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa,jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

innych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych oraz innych umów

o podobnym charakterze (szkoła nr 1-hala sportowa) 50 000,00 50 000,00 0,00

6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy

lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego 2 380 000,00 0,00 2 380 000,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 466 400,00 466 400,00 0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach

w centrum integracji społecznej 26 000,00 26 000,00 0,00

2010 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 8 000,00 8 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5236



z tego:

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan Dochody Dochody 

na 2017 r. bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 18 000,00 18 000,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe 116 000,00 116 000,00 0,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 116 000,00 116 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 123 000,00 123 000,00 0,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 123 000,00 123 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 400,00 91 400,00 0,00

O920 wpływy z pozostałych odsetek 400,00 400,00 0,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 91 000,00 91 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze 78 000,00 78 000,00 0,00

O830 wpływy z usług 36 000,00 36 000,00 0,00

2010 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 40 000,00 40 000,00 0,00

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 2 000,00 2 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 32 000,00 32 000,00 0,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 32 000,00 32 000,00 0,00

855 RODZINA 3 602 920,00 3 602 920,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 393 000,00 2 393 000,00 0,00

2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) związane

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

dzieci 2 393 000,00 2 393 000,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00

2010 dotacje celowe otrzymane z bud.państ.

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 1 147 000,00 1 147 000,00 0,00

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 28 000,00 28 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5236



z tego:

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan Dochody Dochody 

na 2017 r. bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 34 920,00 34 920,00 0,00

O690 wpływy z różnych opłat 16 160,00 16 160,00 0,00

O830 wpływy z usług 18 610,00 18 610,00 0,00

O920 wpływy z pozostałych odsetek 150,00 150,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 971 587,05 3 530 000,00 7 441 587,05

90002 Gospodarka odpadami 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00

O490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw

(opłata z tytułu odbioru i zagospodarowania

odpadów komunalnych) 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 991 587,05 0,00 991 587,05

6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy

lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego 991 587,05 0,00 991 587,05

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

środków z opłat i kar za korzystanie

ze środowiska 30 000,00 30 000,00 0,00

O690 wpływy z różnych opłat 30 000,00 30 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 6 450 000,00 0,00 6 450 000,00

6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy

lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego 5 950 000,00 0,00 5 950 000,00

6280 środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych 250 000,00 0,00 250 000,00

6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin, powiatów (związków gmin,związków

powiatowo-gminnych,związków powiatów),

samorządów województw,pozyskane z innych

źródeł 250 000,00 0,00 250 000,00

OGÓŁEM 60 861 602,23 38 018 972,00 22 842 630,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych

z udziałem środków, o których mowa

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 9 448 847,05 0,00 9 448 847,05

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5236



Załącznik  Nr 2

do uchwały Nr XXVIII/256/16

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w złotych

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych Wydatki w tym:

Plan na Wydatki Dotacje Świadczenia na programy Wydatki Wydatki Wydatki Inwestycje na programy Zakup Wniesienie

Dział Rozdz. Nazwa 2017 r. bieżące Wynagrodzenia Wydatki związane na zadania na rzecz finansowane z tytułu na obsługę majątkowe i zakupy finansowane i objęcie wkładów

i składki od nich z realizacją zadań bieżące osób z udziałem poręczeń długu inwestycyjne z udziałem akcji do spółek

naliczane statutowych fizycznych środków i gwarancji środków, i udziałów prawa

pochodzących o których handlowego

z budżetu Unii mowa w art.5

Europejskiej ust.1 pkt 2 i 3,

oraz w części

niepodlegających związanej 

zwrotowi z realizacją

środków zadań jednostki

z pomocy samorządu

udzielanej terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

O10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O1030 Izby rolnicze 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 3 433 809,54 1 645 809,54 0,00 1 525 809,54 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788 000,00 1 788 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 185 000,00 185 000,00 0,00 65 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 774 217,60 1 061 217,60 0,00 1 061 217,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 000,00 1 713 000,00 0,00 0,00 0,00

60041 Infrastruktura portowa 474 591,94 399 591,94 0,00 399 591,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

630 TURYSTYKA 425 000,00 365 000,00 0,00 355 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 75 000,00 15 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 2 119 972,38 1 459 972,38 6 000,00 1 453 972,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 300 000,00 200 000,00 0,00 360 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 400,00 173 400,00 0,00 173 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 1 946 572,38 1 286 572,38 6 000,00 1 280 572,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 300 000,00 200 000,00 0,00 360 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 090 278,00 655 278,00 26 000,00 625 278,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 611 278,00 611 278,00 26 000,00 581 278,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 6 871 701,10 6 771 701,10 4 664 570,10 1 625 163,00 311 968,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 434 873,00 434 873,00 415 000,00 17 873,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin 167 400,00 167 400,00 0,00 16 400,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin 4 941 683,00 4 841 683,00 3 843 700,00 993 583,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 496 450,10 496 450,10 27 050,10 469 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 830 695,00 830 695,00 378 820,00 127 307,00 311 968,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW

WŁADZY PAŃSTWOWEJ ,KONTROLI

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów  władzy

państwowej ,kontroli i ochrony prawa 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 848 102,63 930 557,14 674 750,00 148 358,75 55 000,00 52 448,39 0,00 0,00 0,00 917 545,49 917 545,49 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 115 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

75406 Straż Graniczna 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 551 008,24 148 462,75 36 650,00 76 812,75 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 402 545,49 402 545,49 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 709 094,39 709 094,39 638 100,00 53 546,00 0,00 17 448,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 451 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje

w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5236



z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych Wydatki w tym:

Plan na Wydatki Dotacje Świadczenia na programy Wydatki Wydatki Wydatki Inwestycje na programy Zakup Wniesienie

Dział Rozdz. Nazwa 2017 r. bieżące Wynagrodzenia Wydatki związane na zadania na rzecz finansowane z tytułu na obsługę majątkowe i zakupy finansowane i objęcie wkładów

i składki od nich z realizacją zadań bieżące osób z udziałem poręczeń długu inwestycyjne z udziałem akcji do spółek

naliczane statutowych fizycznych środków i gwarancji środków, i udziałów prawa

pochodzących o których handlowego

z budżetu Unii mowa w art.5

Europejskiej ust.1 pkt 2 i 3,

oraz w części

niepodlegających związanej 

zwrotowi z realizacją

środków zadań jednostki

z pomocy samorządu

udzielanej terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

757 OBSŁUGA  DŁUGU  PUBLICZNEGO 568 700,00 568 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 493 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek jedn.sam.teryt. 493 700,00 493 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę

samorządu terytorialnego 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 12 433 639,39 9 383 639,39 7 219 214,00 1 977 662,00 70 000,00 73 200,00 43 563,39 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe     3 913 504,39 3 813 504,39 3 077 001,00 649 420,00 0,00 43 520,00 43 563,39 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 603 452,00 1 503 452,00 1 313 372,00 185 580,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 265 936,00 265 936,00 238 096,00 12 500,00 0,00 15 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja     1 983 700,00 1 983 700,00 1 655 600,00 321 600,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 138 770,00 138 770,00 0,00 68 770,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 322,00 37 322,00 0,00 37 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 929 295,00 929 295,00 484 995,00 441 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

gimnazjach,liceach ogólnokształcących,

liceach profilowanych i szkołach zawodowych

oraz szkołach artystycznych 255 610,00 255 610,00 249 210,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 306 050,00 456 050,00 200 940,00 254 420,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

851 OCHRONA  ZDROWIA 962 304,37 962 304,37 307 670,00 654 634,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 782 304,37 782 304,37 307 670,00 474 634,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 2 265 975,22 2 265 975,22 1 267 204,00 422 887,89 28 950,00 546 933,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 236 850,00 236 850,00 0,00 236 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy

w rodzinie 39 275,97 39 275,97 34 729,00 4 546,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane

za osoby pobierające niektóre świadczenia

z pomocy społecznej,niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby uczestniczące

w zajęciach w centrum integracji społecznej 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe,celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 234 000,00 234 000,00 2 000,00 0,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 910 455,55 910 455,55 761 410,00 143 045,55 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze 489 110,37 489 110,37 469 065,00 12 445,37 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 53 333,33 53 333,33 0,00 0,00 0,00 53 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 28 950,00 28 950,00 0,00 0,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5236



z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych Wydatki w tym:

Plan na Wydatki Dotacje Świadczenia na programy Wydatki Wydatki Wydatki Inwestycje na programy Zakup Wniesienie

Dział Rozdz. Nazwa 2017 r. bieżące Wynagrodzenia Wydatki związane na zadania na rzecz finansowane z tytułu na obsługę majątkowe i zakupy finansowane i objęcie wkładów

i składki od nich z realizacją zadań bieżące osób z udziałem poręczeń długu inwestycyjne z udziałem akcji do spółek

naliczane statutowych fizycznych środków i gwarancji środków, i udziałów prawa

pochodzących o których handlowego

z budżetu Unii mowa w art.5

Europejskiej ust.1 pkt 2 i 3,

oraz w części

niepodlegających związanej 

zwrotowi z realizacją

środków zadań jednostki

z pomocy samorządu

udzielanej terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 413 495,00 413 495,00 334 375,00 17 000,00 0,00 62 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 351 075,00 351 075,00 334 375,00 15 100,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 44 520,00 44 520,00 0,00 0,00 0,00 44 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 3 931 648,79 3 931 648,79 404 880,00 84 241,79 0,00 3 442 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 393 000,00 2 393 000,00 31 730,00 3 635,00 0,00 2 357 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 285 059,86 1 285 059,86 175 910,00 25 557,86 0,00 1 083 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 58 613,93 58 613,93 51 820,00 5 893,93 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funcjonowanie żłobków 177 120,00 177 120,00 145 420,00 31 300,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 455,00 9 455,00 0,00 9 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 19 508 743,18 8 297 368,68 307 308,00 7 488 060,68 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 211 374,50 11 211 374,50 8 166 573,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 654 263,83 7 969,08 0,00 7 969,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 294,75 646 294,75 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 3 812 976,00 3 812 976,00 295 000,00 3 517 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 693 366,42 1 019 200,00 8 200,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 166,42 1 674 166,42 1 166 573,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 777 000,00 772 000,00 0,00 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 100 000,00 470 000,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 44 500,00 44 500,00 2 350,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 8 446 636,93 190 723,60 1 758,00 156 965,60 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 255 913,33 8 255 913,33 7 000 000,00 0,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA

NARODOWEGO 3 428 447,80 2 738 447,80 0,00 5 000,00 2 733 447,80 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 555 447,80 555 447,80 0,00 0,00 555 447,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 503 000,00 33 000,00 0,00 5 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 972 960,00 902 960,00 12 960,00 140 000,00 660 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 902 960,00 902 960,00 12 960,00 140 000,00 660 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 61 470 657,40 41 488 737,41 15 226 311,10 16 717 068,40 4 491 865,80 4 441 228,72 43 563,39 75 000,00 493 700,00 19 981 919,99 19 621 919,99 11 166 573,00 0,00 360 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5236



Załącznik Nr  3

do uchwały Nr XXVIII/256/16

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w złotych

Klasyfikacja

Lp. Treść § Kwota

          2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 647 205,65

1 Kredyty § 952 0,00

2 Pożyczki § 952 0,00

3 Pożyczki na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków

pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8 Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

9 Wolne środki § 950 3 647 205,65

Rozchody ogółem: 3 038 150,48

1 Spłaty kredytów § 992 507 000,00

2 Spłaty pożyczek § 992 531 150,48

3 Spłaty pożyczek otrzymanych

na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących

z budżetu UE § 963 0,00

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00

5 Lokaty § 994 0,00

6 Wykup papierów wartościowych

(obligacji) § 982 2 000 000,00

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyzdroje w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5236



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXVIII/256/16

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

w złotych

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych Wydatki na

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki programy

ogółem ogółem Wydatki Wynagrodzenia Wydatki związane Dotacje Świadczenia finansowane Wydatki

(6+12) bieżące i składki od nich z realizacją na na rzecz z udziałem majątkowe

naliczane zadań zadania osób środków

statutowych bieżące fizycznych pochodzących

z budżetu Unii

Europejskiej oraz

niepodlegających

zwrotowi środków

z pomocy udzielanej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 83 200,00 83 200,00 83 200,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 83 200,00 83 200,00 83 200,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 83 200,00

4010 83 200,00 83 200,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 380,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 380,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 380,00

4110 197,39 197,39 197,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 28,28 28,28 28,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 154,33 1 154,33 1 154,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5236



z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych Wydatki na

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki programy

ogółem ogółem Wydatki Wynagrodzenia Wydatki związane Dotacje Świadczenia finansowane Wydatki

(6+12) bieżące i składki od nich z realizacją na na rzecz z udziałem majątkowe

naliczane zadań zadania osób środków

statutowych bieżące fizycznych pochodzących

z budżetu Unii

Europejskiej oraz

niepodlegających

zwrotowi środków

z pomocy udzielanej

852 48 000,00 48 000,00 48 000,00 40 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 8 000,00

4130 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 40 000,00

4010 30 470,00 30 470,00 30 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 925,00 5 925,00 5 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 815,00 815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5236



z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych Wydatki na

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki programy

ogółem ogółem Wydatki Wynagrodzenia Wydatki związane Dotacje Świadczenia finansowane Wydatki

(6+12) bieżące i składki od nich z realizacją na na rzecz z udziałem majątkowe

naliczane zadań zadania osób środków

statutowych bieżące fizycznych pochodzących

z budżetu Unii

Europejskiej oraz

niepodlegających

zwrotowi środków

z pomocy udzielanej

855 3 540 000,00 3 540 000,00 3 540 000,00 86 118,00 12 655,00 0,00 3 441 227,00 0,00 0,00

85501 2 393 000,00 2 393 000,00 2 393 000,00 31 730,00 3 635,00 0,00 2 357 635,00 0,00 0,00

2060 2 393 000,00

3110 2 357 635,00 2 357 635,00 0,00 0,00 0,00 2 357 635,00 0,00 0,00

4010 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 635,00 1 635,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 647,00 4 647,00 4 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 648,00 648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5236



z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych Wydatki na

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki programy

ogółem ogółem Wydatki Wynagrodzenia Wydatki związane Dotacje Świadczenia finansowane Wydatki

(6+12) bieżące i składki od nich z realizacją na na rzecz z udziałem majątkowe

naliczane zadań zadania osób środków

statutowych bieżące fizycznych pochodzących

z budżetu Unii

Europejskiej oraz

niepodlegających

zwrotowi środków

85502 1 147 000,00 1 147 000,00 1 147 000,00 54 388,00 9 020,00 0,00 1 083 592,00 0,00 0,00

2010 1 147 000,00

3110 1 083 592,00 1 083 592,00 0,00 0,00 0,00 1 083 592,00 0,00 0,00

4010 24 388,00 24 388,00 24 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 3 672 580,00 3 672 580,00 3 672 580,00 210 698,00 20 655,00 0,00 3 441 227,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5236



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXVIII/256/16

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

w złotych

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych Wydatki na

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki programy

ogółem ogółem Wydatki Wynagrodzenia Wydatki związane Dotacje Świadczenia finansowane Wydatki

(6+12) bieżące i składki od nich z realizacją na na rzecz z udziałem majątkowe

naliczane zadań zadania osób środków

statutowych bieżące fizycznych pochodzących

z budżetu Unii

Europejskiej oraz

niepodlegających

zwrotowi środków

z pomocy udzielanej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60004 2310 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 2310 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5236



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr  XXVIII/256/16

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Stan środków Stan środków

obrotowych z tego: w tym: obrotowych 

Lp. Wyszczególnienie na początek ogółem dotacje na wydatki ogółem wpłata do na koniec

roku z budżetu bieżące budżetu roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Zakład budżetowy

Zakład Ochrony Środowiska -112 905,88 4 549 856,00 470 000,00 470 000,00 4 435 375,00 0,00 1 575,12

ogółem -112 905,88 4 549 856,00 470 000,00 470 000,00 4 435 375,00 0,00 1 575,12

Koszty

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2017 r.

Przychody

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5236



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXVIII/256/16

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 15 grudnia 2016 r.

z budżetu Gminy Międzyzdroje w 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1 921 92109 2480 Międzynarodowy Dom Kultury 2 150 000,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 555 447,80

Ogółem 2 705 447,80

Nazwa jednostki

5

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5236



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XXVIII/256/16

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 15 grudnia 2016 r.

z budżetu Gminy Międzyzdroje w 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Zakres Ogółem kwota

otrzymującej dotację (przeznaczenie dotacji) dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 900 90017 2650 Zakład Ochrony Środowiska na pokrycie kosztów związanych

z utrzymaniem stadionu miejskiego 350 000,00

2 900 90017 2650 Zakład Ochrony Środowiska na pokrycie kosztów związanych

z utrzymaniem cmentarza 120 000,00

Ogółem 470 000,00

Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5236



Załącznik Nr 9

do uchwały Nr XXVIII/256/16

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 15 grudnia 2016 r.

publicznych 

w złotych

          Kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział § 

1 2 3 4 6

1 630 63003 2360 sfinansowanie zadań w zakresie turystyki 

i krajoznawstwa z przeznaczeniem na kontynuację

realizacji zadania pn.urządzenie miejsca 

rekreacyjnego w Lubinie, z elementami infrastruktury

edukacyjnej i przyrodopoznawczej 10 000,00

2 750 75095 2360 sfinansowanie zadań w zakresie promocji

i organizacji wolontariatu związanych 

z prowadzeniem Lokalnego Centrum Wolontariatu 16 000,00

3 750 75095 2360 dofinansowanie zadań z zakresu działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności

lokalnej na kontynuację projektu "Klubik

rodzinny od juniora do seniora" 25 000,00

4 750 75095 2360 dofinansowanie zadań na aktywizację i integrację

osób w wieku emerytalnym,stymulowanie ich

rozwoju osobistego oraz zdrowej i fizycznej

sprawności poprzez prowadzenie działalności

edukacyjnej,kulturalnej,twórczej,sportowej  

i krajoznawczo-turystycznej, a także propagowanie 

aktywnego trybu życia 55 068,00

5 750 75095 2360 sfinansowanie zadań w zakresie działalności

na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów

wymienionych w art.3 ust.3, w zakresie określonym

w pkt 1-32a z przeznaczeniem na wkład własny

dla organizacji pozarządowych, które pozyskiwać

będą środki finansowe z innych źródeł

zewnętrznych 5 000,00

6 750 75095 2360 dofinansowanie zadań w zakresie nauki, ochrony

ludności i udzielanie nieodpłatnego poradnictwa

obywatelskiego poprzez organizację szkolenia

"Bądź bezpieczny" 2 500,00

7 801 80113 2360 finansowanie dowożenia uczniów niepełnosprawnych

z terenu Gminy Międzyzdroje do Ośrodka Rehabilita-

cyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Ostromicach 70 000,00

Nazwa zadania

5

Dotacje celowe udzielone  w 2017 r. na zadania własne

gminy realizowane  przez podmioty nienależące do sektora finansów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5236



8 852 85295 2360 finansowanie usług opiekuńczych dla osób

niepełnosprawnych fizycznie poruszających

się na wózkach 28 950,00

9 921 92120 6570 dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów

zabytkowych 220 000,00

10 921 92195 2360 dofinansowanie zadań w zakresie kultury,sztuki,

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

w tym:

wsparcie realizacji zadania w zakresie kontynuacji

projektu "Spotkania ludzi z pasją-śladami historii"

i organizacji imprez kulturalnych pn. Światowy

Dzień Wiatru","Wystawa Farbiarstwa" 10 000,00

dofinansowanie zadań z zakresu działalności

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności

lokalnej na podtrzymanie tradycji narodowej

i kulturowej,propagowanie Polskości na terenie

Gminy Międzyzdroje 10 000,00

sfinansowanie zadania- dostęp do dóbr kultury osób

niepełnosprawnych 2 000,00

wsparcie realizacji zadania sportowo-rekreacyjnego

pn."Turniej strzelectwa pneumatycznego" 2 000,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie kultury,

podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji 

narodowej,pielęgnowania polskości oraz rozwoju

świadomości narodowej,obywatelskiej i kulturowej

w tym na wdrażanie świadomości patriotycznych

postaw i historii wśród dzieci i młodzieży,poprzez

organizację spotkań autorskich 4 000,00

11 926 92605 2820 dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej

i sportu na terenie Gminy Międzyzdroje,w tym: 660 000,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie popularyzacji

i szkolenia kadr w zakresie sportowego tańca 

towarzyskiego 67 500,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia

sekcji piłki nożnej i siatkowej 230 000,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia

sekcji karate 40 000,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia

sekcji zapasów 57 500,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia

sekcji tenisa stołowego i lekkiej atletyki - szkolenie

dzieci i młodzieży oraz propagowanie sportu

wysokokwalifikowanego sekcji tenisa stołowego 265 000,00

Ogółem 1 120 518,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5236



Załącznik Nr 10

do uchwały Nr XXVIII/256/16

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w złotych

z tego:

Plan wydatków

Dział Rozdział § ogółem Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

na 2017 r.

1 2 3 5 6 7

700 70095 4110 Sołectwo Wapnica 876,17 0 876,17

700 70095 4170 Sołectwo Wapnica 5 123,83 0,00 5 123,83

700 70095 4210 Sołectwo Wapnica 500,00 0,00 500,00

700 70095 4260 Sołectwo Wapnica 6 200,00 0,00 6 200,00

700 70095 4270 Sołectwo Wapnica 23 051,38 0,00 23 051,38

700 70095 4300 Sołectwo Wapnica 950,00 0,00 950,00

900 90004 6050 Sołectwo Lubin 32 593,42 0,00 32 593,42

900 90095 6050 Sołectwo Wicko 20 053,33 0,00 20 053,33

Ogółem 88 471,96 0,00 88 471,96

Jednostka pomocnicza

4

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Międzyzdroje w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5236



Załącznik Nr 11

do uchwały Nr XXVIII/256/16

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dochody budżetu Gminy Miedzyzdroje z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje na realizację zadań określonych

w gminnym programie profilatyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii w 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział § Dochody Wydatki

ogółem ogółem

1 2 3 4 5

756 750 000,00

75618 750 000,00

O480 750 000,00

851 895 304,37

85153 113 000,00

4210 10 000,00

4300 103 000,00

85154 782 304,37

4010 75 100,00

4040 5 400,00

4110 18 000,00

4120 2 550,00

4170 206 620,00

4210 98 000,00

4220 17 000,00

4260 1 000,00

4300 228 920,00

4360 1 900,00

4400 103 400,00

4410 1 500,00

4430 1 000,00

4440 1 914,37

4700 20 000,00

Ogółem 750 000,00 895 304,37

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5236



Załącznik Nr 12

do uchwały Nr XXVIII/256/16

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dochody budżetu Gminy Międzyzdroje w 2017 r.planowane na podstawie art. 402

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.z 2016 r.poz.672 ze zm.)

oraz wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje w 2017 r.planowane na podstawie art. 403

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.z 2016 r.poz.672 ze zm.)

w złotych

Dział Rozdział § Dochody Wydatki

ogółem ogółem

1 2 3 4 5

900 30 000,00

90019 30 000,00

O690 30 000,00

900 44 500,00

90019 44 500,00

4110 350,00

4170 2 000,00

4210 3 000,00

4300 36 150,00

4390 3 000,00

Ogółem 30 000,00 44 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5236



Załącznik Nr 13

do uchwały Nr XXVIII/256/16

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje w 2017 r. planowane na podstawie 

art.6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz.U. z 2016 r.poz.250 ze zm.)

w złotych

Dział Rozdział § Dochody Wydatki

ogółem ogółem

1 2 3 4 5

900 3 500 000,00

90002 3 500 000,00

O490 3 500 000,00

900 3 812 976,00

90002 3 812 976,00

4010 231 000,00

4040 16 500,00

4110 41 500,00

4120 6 000,00

4140 5 500,00

4210 11 000,00

4300 3 489 000,00

4410 2 000,00

4440 4 376,00

4520 100,00

4610 4 000,00

4700 2 000,00

Ogółem 3 500 000,00 3 812 976,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5236



Załącznik Nr 14

do uchwały Nr XXVIII/256/16

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji 

(przeznaczenie dotacji)

1 2 3 4 6

1 900 90017 6210 zakup urządzenia wielofunkcyjnego do utrzymania 

czystości ulic i chodników, zieleni miejskiej

i prowadzenia akcji zima 600 000,00

2 900 90017 6210 wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej 

do siedziby zakładu wraz z dokumentacją 30 000,00

3 900 90095 6220 poprawa zaopatrzenia w wodę Gmin:Dziwnów,Międzyzdroje,

Wolin, Świnoujście 70 000,00

4 900 90095 6220 wykonanie oceny zagrożenia jakości wody czerpanej

w ujęciach w Międzyzdrojach 110 000,00

Ogółem 810 000,00

Nazwa zadania

5

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Międzyzdroje na zadania własne 

gminy  realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5236


		2016-12-29T10:55:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




